SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

Số: 204/TB-THCS&THPT HL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Lợi, ngày 30 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ và tạo điều kiện cho học sinh tham gia bồi dưỡng đội dự

tuyển học sinh giỏi quốc gia năm học 2022 - 2023

Căn cứ Công văn số 1828/SGDĐT-GDTrH ngày 30/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc sắp xếp thời gian để giáo viên và học sinh tham gia bồi

dưỡng đội dự tuyển học sinh giỏi quốc gia năm học 2022-2023;

Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo một số nội

dung như sau:

1. Thầy Cô TTCM triển khai Công văn số 1828/SGDĐT-GDTrH và Kế

hoạch số 170/KH-NTMK ngày 27/8/2022 về việc bồi dưỡng đội tuyển học sinh

giỏi dự thi lần 2 và dự thi quốc gia năm học 2022 - 2023 đến giáo viên và học

sinh.

2. Đối với giáo viên chủ nhiệm và giáo viên giảng dạy lớp 11a1:

Tạo mọi điều kiện cho em học sinh Phan Anh Thư lớp 11a1 về việc kiểm

tra đánh giá thường xuyên, định kỳ các môn học và hỗ trợ hướng dẫn thêm nếu

học sinh có khó khăn trong môn học khác để học sinh yên tâm tập trung thời

gian tham gia bồi dưỡng theo Kế hoạch số 170/KH-NTMK ngày 27/8/2022.

GVCN cho phép học sinh nghỉ học trên lớp để tham ôn tập và ĐTN sẽ không

tính điểm thi đua trường hợp học sinh vắng để ôn tập.

3. Đối với giáo viên được phân công bồi dưỡng môn Địa lí. Lên kế hoạch

ôn tập, theo dõi kiểm tra và bổ sung kiến thức cho em.

4. Đối với học sinh Phan Anh Thư lớp 11a1

Có trách nhiệm học tập nghiêm túc và thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ của

giáo viên giao cho, ôn tập trực tuyến hoặc trực tiếp theo thông báo của giáo viên

chủ nhiệm đội tuyển. Ngoài việc học tập và bồi dưỡng theo kế hoạch ở trường

chuyên Nguyễn Thị Minh Khai thì em phải nghiêm túc học tập thêm các nội

dung kiến thức từ Thầy Cô hướng dẫn trong nhà trường.

5. Giao cho Thầy Cô chủ nhiệm và Thầy Cô hướng dẫn ôn luyện học sinh

gửi thông báo đến phụ huynh và học sinh trong đội tuyển thời gian ôn tập theo

theo Kế hoạch số 170/KH-NTMK ngày 27/8/2022 về việc bồi dưỡng đội tuyển

học sinh giỏi dự thi lần 2 và dự thi quốc gia năm học 2022-2023 đến giáo viên

và học sinh.

2

Trong quá trình thực hiện có khó khăn gì liên hệ PHT1 để trao đổi tìm

hướng giải quyết./.

Nơi nhận:
- HT và PHT;

- Các TT và TP chuyên môn;

- TTVP;

- Website trường;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Đoan

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-30T19:16:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Thị Ngọc Đoan<btndoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-31T07:43:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!